监控合同

〓
一

“

片囤觞豸1叮∥一17

甲方 :昌江黎族自治县食品药品监督管理局

乙方 :淘南入众科技有限公司

为明确双方的权利、义务和经济责任9经双方协商同意签订本合同。

第一条 产晶名称、型号、规格

一、安装地点 :叉河中心学校、纯伟米粉厂、福发米粉厂、海尾幼儿园、华润水泥厂、华盛水泥厂、七叉镇

中心学校、人民医院、十月田学校、石碌镇学校、石碌中心幼儿园、县政府、星河米粉厂、氧气厂、

玉来小学、药监局

二、品牌、型号、规格、数量 :

1、 数量 悬 详见清单

第二条、合同价款

合同总价 :￥ 猩羽25元。开户银行 : 中国银行海口琼山支行营业部 账户名称 :海南人众科技

有限公司 账 号 :2∞018714两 4

第三条 安装施工

一、甲方权利与责任 :

(彳 ) 负责乙方与其他相关施工单位交叉施工的协调工作,提供一定的场所供乙方存放材料和设

备9并配合乙方做好成品的保护工作,提供乙方施工所需的水源、电源,及时支付各阶段

的工程款项。

乙方权利与责任 :

实施设备的采购运输和安装调试并通过验收,负责工程技术把关和现场的施工管理及实施 ,

在施工现场遵守相关的安全条例,做好安全生产、文明施工的各项工作 ,负责指导和培讠||

业管理人员掌握系统的操作,负责提供实施方案、系统布线图、竣工图及所有设备、配件

材料等。

第四条 安装期限
、
 合同签订并收到相应预付款后 3 天 ,

期,则本合同完成日期顺延。

第五条 合同价款的支付

具体根据甲方进度要求,但因甲方原因造成安装延

《1) 合同签订后三日内9采购方支付 SO%,计 ￥12阢67,5元整 。

(2) 安装讽试完成”采购方支付 婀%,计螂 元整,验收合格后三天内,采购方支付

20%,计 ￥甾645元整 ,乙方提供发票。

第六条 验收

施工完成后”甲方会同乙方在现场根据相关标准、

进行验收。

第七条 产品保修

合同要求及甲方确定的产品图册照片内容

保修期号自验收通过之日开始起算9保修期为 2年 (人为损坏不属保修范围)。

第八条 纠纷解决办法

任何-方违反合同规定”双方协商不成,按以下方式解决 :

一、  向经济合同仲裁机关申请仲裁 ;

二、  向工程所在地人民法院起诉。

第九条 其它

一、本合同一式 四~份 ,甲方执 三 份 ,甲 方执=~份
。

二、本合同自双方代表签字 ,加盖双方公章或合同专用覃即生效 ;竣工验收、结清工程款后自动

终止。

三、合同附件与本

甲方:(盖章)昌

委托代理人 (签覃 )J

单位地址 :

2〃/年 用″ 日

蟊
丿

'舻

`
r.∷

k 讶⒊∶i∶,J

艹氵f

02ΞL⊥-L兰手」午
L月:Ilr日